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435546BIB
Platania, Gaetano, 1947-, autore

Rzeczpospolita : Europa e Santa Sede tra intese ed ostilita : (saggi
sulla Polonia del Seicento) / Gaetano Platania

978-88-7853-768-2
Ila edizione

360 pagine ; 21 cm
CESPoM ; 23

174 B
150 B
133 X
795 H

Storia ecclesiastica. Generalita -- Storia generale della Curia romana
Polonia -- Saggi, varia
Europa -- Saggi, varia
Diritto e Relazioni internazionali -- Storia delle relazioni internazionali

Magazzino

Mag. 174 B 71

Italiano

Materiale linguistico

Monografia

Sul dorso: Numero di collana errato: 25
Contiene riferimenti bibliografici e indici



